FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/2024 PARA SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA

 EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO  003/2024  PARA  SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de São Miguel do Gostoso/RN
Ednaldo  Coutinho  Vital,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais, vem respeitosamente à presença de vossa excelência,
convoca-lo,  para comparecer a esta casa legislativa,  na próxima
quinta-feira dia (28/03/2024), as 09:00 horas, no Plenário Vereador
José Ferreira Gomes, para realização da sessão extraordinária para
tratar da seguinte matéria:

Projeto para Aprovação:

Projeto de Lei nº 175/2024 do Poder Executivo Municipal –
Autoriza o Poder Executivo a desenvolver ações e aporte de
contrapartida  municipal  para  implementar  o  Programa
Minha Casa Minha Vida conforme disposto na Lei 11.997 de
07 de julho de 2009 e na Medida Provisória 1.162 de 14 de
fevereiro de 2023, e também nas disposições das instruções
normativas  do  Ministério  das  Cidades,  e  dá  outras
Providência.

São Miguel do Gostoso, 27 de março de 2024.

Ednaldo Coutinho Vital
Vereador - Presidente

Publicado por: Ednaldo Coutinho Vidal
Código Identificador: 43155477

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/03/2024.
EDIÇÃO 1868. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br